
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 MELONI Federica 1995 ITA Italia 1'05.51
2 6 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'08.69
3 4 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'09.90
4 2 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.99
5 3 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'17.68

NON CLASSIFICATI

7 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto NP
8 DALOISO Erika 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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Batteria 2
1 6 BAU' Rachele 1996 ITA Italia 1'07.06
2 5 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.83
3 7 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.14
4 3 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.80
5 2 CELLA Veronica 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.38
6 8 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'16.95
7 9 VIETTI Giulia 1996 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'29.87

NON CLASSIFICATI

4 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 MELONI Federica 1995 ITA Italia 1'05.51
2 BAU' Rachele 1996 ITA Italia 1'07.06
3 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'08.69
4 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.83
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'09.90
6 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.14
7 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.99
8 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.80
9 CELLA Veronica 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.38

10 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'16.95
11 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'17.68
12 VIETTI Giulia 1996 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'29.87

NON CLASSIFICATI

GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto NP
DALOISO Erika 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MELONI Federica 1995 ITA Italia 1'04.03
2 BAU' Rachele 1996 ITA Italia 1'04.77
3 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.93
4 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'09.50
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'09.73
6 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.79
7 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.50
8 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.75
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